вано;

ации

М. Кирка
2022 r.

Утверждаю:

Глава Г
Слобо
и

(( ))

ко
г

МУП (ЖКХ п. Первомайск>

ПРИКАЗ Ns 9З

от 29 декабря 2022 г п. Первомайск

В соответствии с Приказом Министерства экоЕомическоFо развития
Приднесцовской Молдавской Республики за Nq 1446 от 22,12.2022 г. об устшrовлении па
2023 год предельньrх уровней тарифов на работы по техпическому обсrryлюлвшrшо и ток}щему
ремонту лифтов, расположенных в объекгах жилого фонл4 нzlходящихся па бмшrсе Муп
<ЖУХ п. Первомайск>.

В соответствии с Приказом Министерства экономического рц}вЕтия
Приднестровской Молдавской Республики за Jф 1445 от 22.12,2022 г. об установлении на
202З гоД предельньгХ уровнеЙ тарифоВ на услугИ по содержЕшию и ремонту (вк.lпочая
капитшrьный) жилицного фонда, санитарному содержанию зд {ий и прилегающиr(
территорий,

приказываю:

уст!lновить на 2023 год по МУП кЖКХ п. Первомайск> тариф на работы по техпическому
обслуживанию и текущему ремонту лифтов:

N9

п\п Наименование услуг Единица
Измерения

предельный уровень
тарифа,

ру6.ПМР
1 2 з 4

1

Лифт пассая<ирский с раздвижными
дверями, расположенный в жилищном
Фонде МУП (ЖКХ п. Первомайск)),

диспетчеризованный, с полным
техническим обслуживанием на 9 этаже

а) Техническое обслуживание и текуций
ремонт лифтов

- на 1-rо зарегистрированноrо чел человек/месяц 20,19

,.хryi

.s.

-2-

установить на 2023 год по lчfУП (ЖКХ п. Первомайск> следующие тарифы на усJIуги по
капитальному ремонту лифтов, а также по диlгностике, электроизмерительным работам и
освидетельствованию лифтов :

N9

п\п Наименование услуги

Единица
измерения

Предельный
уровень
тарифа,

ру6.ПМР
1 2 з 4

1

Услуги по содержанию и ремонry (включая
капитальный) жилич{ного фонда, санитарному
содержанию зданий и прилагающих
террЙториЙ:

в) капитальный ремонт лифтов кв.м.жилого
помещения/месяц

0.36

к) диагностика, электроизмерительные работы и
освидетельствование лифтов

кв.м.жилого
помещения/месяц

0.09

/,,

.Щиреrгор
МУП (ЖКХ п. Первомайск

0е

В.М. Мануилов

Мирmродскал Е.А-
lпел,:0(557)З1569